



Information Poolspel 2017-03-05

Fair play!

Poolspelet skall gå i "det är kul med hockeys" anda! Därför motsätter vi oss toppning av lag. Alla ska få chansen att spela lika mycket i jämna lag. Inga resultat kommer att noteras eller uppmärksammas då detta är oviktigt.

Våra domare kommer att ge ojusta spelare en tillsägelse och upprepas ojustheten under samma byte så får spelaren byta med annan spelare. Tänk på att våra domare är unga, nyutbildade och i början av sin karriär.

Omklädning.

Varje lag har ett eget omklädningsrum under hela poolspelet i källaren under simhallen, dock får man dela duschutrymme med annat lag. Omklädningsrummen låser ni då ingen är där! Dusch möjlighet för tjejer finns.

Spelvärdar.

Det kommer att finnas spelvärdar som har till uppgift att hjälpa till med information mm. Dessa kommer att vara klädda i EHC matchtröjor (blå) materialaren (vit).

Mat och Dryck.

Vår kiosk kommer att vara öppen och där finns korv, hamburgare, dryck och godis att köpa för kontanter och Swish (ej kort).

Vi kommer också sälja våfflor och kakor där pengarna går direkt till EHC TKH. Så stöd gärna oss där.

Utrustning.

Spelarna skall ha godkänd utrustning enligt Svenska Ishockeyförbundets regler. Spelare som inte har detta får ej spela. Tänk alltså extra på galler och halsskydd. Kom till poolspelet med slipade skridskor då vår möjlighet till slipning under poolspelet är begränsad. Tag med **skridskoskydd** för gång mellan omklädningsrummet och hallen.

Foto/filmning.

Vi kommer för eget bruk att fotografera och filma under poolspelet. Finns det någon eller något lag som inte kan eller vill synas på foto eller film så måste laget anmäla det till oss senast vi ankomst till arenan, så tar vi hänsyn till det.

Avslutning.

Varje lag grov städar sitt omklädningsrum och dusch och låter nyckel sitta i låset.

Välkomna!

Välkomna på Poolspel i Eksjö				
Tid	Plan A 2009 (ismaskin)		Plan B 2010-2012 (Klockan)	
10,30	Eksjö	Vimmerby	Eksjö	Vimmerby
11,20	HA 74	Boro	Boro 1	Boro 2
12,10	Eksjö	Boro	Eksjö	Boro 2
13.00	Spolning		Spolning	
13.20	HA 74	Vimmerby	Boro 1	Vimmerby
14,10	Vimmerby	Boro	Vimmerby	Boro 2
15,00	HA 74	Eksjö	Boro 1	Eksjö
15,40	Avslut		Avslut	
Matcher 2*12 minuter				
Planerad tidsåtgång per match 50 minuter, tröjfärg enl schema				

Kontakt

Kim Axelsson 070 513 30 73

Daniel Lind 070 355 88 63